





ODBĚRATEL	IČ 00213730 Nejsme plátcí DPH !	Číslo objednávky	170228/02
Fakturační adresa Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj Moravské náměstí 1 601 51 Brno 1 Česká republika		 696 61 Vnorovy ČESKÁ REPUBLIKA	
Typ organizace Organizační složka státu		IČ 10580611	DIČ CZ6209021434
		Datum vystavení	18.12.2017
		Datum dodání od	18.12.2017 do 29.12.2017
		Doprava	dodavatelské dispozice
		Splatnost faktury	21 dnů od data fakturace

Objednáváme u Vás opravu rozvodů ústředního vytápění v budově Katastrálního úřadu pro Jihomoravský kraj, Moravském náměstí 1, Brno v rozsahu přiloženého rozpočtu.

"Objednávka bude dle zákona č. 340/2015 Sb. uveřejněna v Registru smluv a je účinná nejdříve dnem uveřejnění".

Název položky	Množství MJ	Cena/MJ	Cena celkem
Oprava rozvodů ústředního vytápění budova KÚ	1.00	154 731.00	154 731.00

Vyřizuje 	Celkem	154 731.00 Kč
E-mail 		
Schválil(a) 		
Razítko a podpis		

Uvedená cena je včetně DPH.

ROZPOČET - OPRAVA ROZVODŮ ÚT

Stavba: Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj - oprava rozvodů ÚT

Objekt: Moravské náměstí 1/1, Brno

JKSO:

IČO:

Objednatel: Česká republika - Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj

Zpracoval: [REDAKOVANÉ]

Zhotovitel:

Datum: 11.12.2017

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem v Kč	Hmotnost celkem
1	2	3	4	5	6	7	8
PSV Práce a dodávky PSV						127 876,25	1,221
733 Rozvod potrubí						43 543,50	0,235
1	733111105	Potrubí měděné supersan 28x1 mm tvrdé	m	45,000	715,50	32 197,50	0,235
2	733113115	Příplatek k porubí z trubek měděných za zhotovení závitové přípojky DN 25	kus	4,000	367,50	1 470,00	0,000
3	7331131151	Ventil kulový DN25 včetně montáže	kus	2,000	427,50	855,00	0,000
4	7331131152	Sekání drážky pro ÚT včetně prostupu pro napojení u uz.ventilů	sou	1,000	4 650,00	4 650,00	0,000
5	7331131153	Izolace potrubí Tubex 35/15	sou	34,000	27,00	918,00	0,000
6	7331131154	Kohout radiátorový Myjava DN 15	ks	2,000	727,50	1 455,00	0,000
7	73311311541	Kohout radiátorový Myjava DN 20	ks	1,000	879,00	879,00	0,000
8	7331131155	Doprava materiálu a pracovníků	sou	1,000	975,00	975,00	0,000
9	7331131156	Vypouštěcí kohout DN 15	ks	1,000	144,00	144,00	0,000
734 Armatury						60 056,00	0,138
10	7341091111	Demontáž potrubí přípojek 1NP +2NP	soubor	1,000	2 500,00	2 500,00	0,002
11	7341091113	Napojení na stávající rozvod	ks	2,000	1 275,00	2 550,00	0,003
12	7341091114	Izolace potrubí Tubex 42/15mm	m	25,000	39,00	975,00	0,033
13	73410911145	Potrubí měděné supersan 35x1 mm tvrdé	m	42,000	813,00	34 146,00	0,063
14	7341091115	Potrubí měděné supersan 28x1 mm tvrdé	m	6,000	715,50	4 293,00	0,010
15	7341091116	Potrubí měděné supersan 22x1 mm tvrdé	m	2,000	493,50	987,00	0,003
16	7341091117	Potrubí měděné supersan 18x1 mm tvrdé	m	12,000	447,00	5 364,00	0,017
17	734221413	Gebospojka na černé potrubí DN 32	kus	4,000	517,50	2 070,00	0,002
18	7342214131	Kulový kohout DN 5/4"	kus	2,000	472,50	945,00	0,001
19	7342214132	Objímky a úchytky potrubí D+M	sou	1,000	2 800,00	2 800,00	0,000
20	7342214134	Příplatek specifické práce ve specifické budově	kompl	1,000	1 875,00	1 875,00	0,000
21	7342214135	Doprava materiálu a pracovníků	kompl	1,000	975,00	975,00	0,000
22	7342214136	Vypouštěcí kohout DN 15	ks	4,000	144,00	576,00	0,002
735 Otopná tělesa						24 276,75	0,849
23	7351113501	Nátěr syntetický armatur do DN 100 mm základní	kus	18,000	97,50	1 755,00	0,612
24	7351113502	Příplatek za zhotovení přípojek D 38//2,6	kus	4,000	367,50	1 470,00	0,136
25	7351113503	Potrubí ocelové závitové bezešvé běžné nízkotlaké DN 38/2,6	m	18,000	658,50	11 853,00	0,030
26	7351113504	Izolace potrubí Tubex 45/10	m	18,000	67,50	1 215,00	0,030
27	7351113505	Doprava materiálu a pracovníků	sou	1,000	975,00	975,00	0,002
28	7351113507	Kohout radiátorový Myjava 1/2"	ks	6,000	727,50	4 365,00	0,010
29	7351113508	Potrubí měděné Cu DN 15	m	7,500	352,50	2 643,75	0,013
Celkem v Kč bez DPH						127 876,25	1,221
Celkem v Kč vč. DPH						154 730,26	